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Extrato por período
Cliente: UNID DE P ATENDIMENTO UPA IBURA

Conta: 0045 / 003 / 00000896-6

Data: 11/08/2020 - 14:17

Mês: Julho/2020

Período: 3 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3.445,04 C

02/07/2020 021210 CP MAESTRO 1.035,00 D 2.410,04 C

06/07/2020 061755 CP MAESTRO 114,00 D 2.296,04 C

07/07/2020 071422 CP MAESTRO 560,00 D 1.736,04 C

09/07/2020 091300 CP MAESTRO 76,75 D 1.659,29 C

09/07/2020 091659 CP MAESTRO 1.643,90 D 15,39 C

10/07/2020 000033 CRED TED 5.000,00 C 5.015,39 C

10/07/2020 101133 CP MAESTRO 230,50 D 4.784,89 C

13/07/2020 131058 CP MAESTRO 102,00 D 4.682,89 C

13/07/2020 131251 CP MAESTRO 499,00 D 4.183,89 C

14/07/2020 141600 CP MAESTRO 151,80 D 4.032,09 C

15/07/2020 151030 CP MAESTRO 24,24 D 4.007,85 C

17/07/2020 170930 CP MAESTRO 304,09 D 3.703,76 C

17/07/2020 170932 CP MAESTRO 6,10 D 3.697,66 C

17/07/2020 170933 CP MAESTRO 21,59 D 3.676,07 C

17/07/2020 171449 CP MAESTRO 210,50 D 3.465,57 C

20/07/2020 201149 CP MAESTRO 56,00 D 3.409,57 C

20/07/2020 201157 CP MAESTRO 17,40 D 3.392,17 C

21/07/2020 211358 CP MAESTRO 107,59 D 3.284,58 C

22/07/2020 221836 CP MAESTRO 793,20 D 2.491,38 C

24/07/2020 241024 CP MAESTRO 173,49 D 2.317,89 C

24/07/2020 241518 CP MAESTRO 13,00 D 2.304,89 C

27/07/2020 271417 CP MAESTRO 135,00 D 2.169,89 C

27/07/2020 271512 CP MAESTRO 359,40 D 1.810,49 C

27/07/2020 271540 CP MAESTRO 15,00 D 1.795,49 C

27/07/2020 062020 DB CEST PJ 99,00 D 1.696,49 C

28/07/2020 281126 CP MAESTRO 705,00 D 991,49 C

28/07/2020 281427 CP MAESTRO 75,22 D 916,27 C
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30/07/2020 301435 CP MAESTRO 539,25 D 377,02 C

31/07/2020 000033 CRED TED 500,00 C 877,02 C

31/07/2020 311329 SAQUE B24H 500,00 D 377,02 C

31/07/2020 000015 TAR BCO24H 2,30 D 374,72 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


